Hic titulum distinguunt *Bb, Ch, Jlz, T1*.

Cap. III. deest *Sich*. Pars prima (— balnearius p. 387, l. 2) deest *Bos, Ch*; cum cap. II (cf. 35 l. 28) huius editionis coniunctum *Mg, Mt*. || l. 7. Numerus rubricam sequitur *Ad, Ag, Bb, Ep, J, P1-3, sP, T1, V*; III deest *Ald, Alt, H, Jlz, L, Mg, Mt, P6*; cap. I *Bb*; I *T1*; Tit. III *Her*; XX *Ag*; CXXI *Ad*. Rubrica exstat in *Ald, Bb, Ep, Gw, Her, J, K, L, P1-6, T1, Tñ, V*. de minorum aedificiorum *J, T1*; de minorum aedificiorum compositione *Bb*; de culminum eiectione minorum aedificiorum *Her, Tñ*; de culminis eiectione aedificiorum *L, P6* (*L*: colminis). || l. 8. Si] . . i *Alt, Jlz*. 40 si quis desertaverit desunt *Mg, Mt*. desersaverit *sP*. aut] vel *Bb, Jlz*; a *Mg, Mt*. eicerit corr: eiecerit *L*; deiecerit *Ald, Jlz*. quod — contingit desunt *Mg, Mt*. contigit *J, sP, T2* (m. prima); contingat *Alt*.

- 1) Cf. *D. v. Kralik l. l. p. 590*; vide *Glossarium s. h. v.* 2) Vide *Glossarium s. h. v.*
 3) Cf. *D. v. Kralik l. l. p. 587 sqq.*; *Glossarium s. h. v.* 4) *Loco eodem p. 590*; *Glossarium* 45
s. h. v. 5) *Hoc est desertum facere, vastare, vide Du Cange, Glossarium.*

tradiderit, uniuscuiusque quod, firstfalli¹ dicunt, quae per se constructa sunt, id est balnearius pistoria coquina vel cetera huiusmodi, cum III sold conponat et restituat dissipata vel incensa.

IV. [De igne immisso et extincto.]

cf. *L. Visig.*
VIII, 2, 3.

6 Si autem ignem posuerit in domo ita, ut flamma eructuat et non perarserit et a familiis liberata fuerit: unumquemque de liberis cum sua hreuauunti² conponat, eo quod illos inunuuan³, quod dicunt, in disperationem vitę fecerit; et non conponat amplius nisi tantum quantum ignis consumpserit⁴.

L. Visig. VIII, 2, 3. quod si . . . incendio concremeretur, tantum quantum
10 *flamma consumsit, reddere vel conponere compellatur.*

Cap. III. || l. 1. aut uniuscuiusque L; uniuscuiusque Mg, P 6; uniuscuiusque (?) erasum T 2 (m. prima); unumquodque T 2 (m. recentior); uniusquam edificia Ald, Jlz. firstfelli T 1; firstifalli L; firstfallit sP; firstfalli Her, K; first P 2; firstfalli P 5; firstfalli Mg, Mt; firstvalli Ald, Jlz; sir ē falli Ag; firstsul⁵ Alt. dicitur Ad, Ald, Jlz; vocant P 2. qui Mg, Mt; quia Her. constructi
15 *Alt, Bb, H, J, L, P 6, T 1, 2 (m. prima); structi Gw; contruncata Mg, Mt. sunt deest Ad. id est] idem sP. || l. 2. balnearius deest Alt; balnearia corr: balnearius Ad; balnearium Ald, Her, Jlz, Til; balneariis Bb; balnearios P 4; belnearius sP. pistoria deest J; pistoriaco corr: pistoriacus L; pastoria Alt; pistoriam Bos; pistorinum Ald; pistorinum Jlz; pistoriam Til. coquinam Bos, Til; quoquina Ag, L, Mg, Mt, P 3, sP; vel coquina P 2. cum deest sP. conponat vel conp] conponit*
20 *Ald. || l. 3. dispata P 6; dissipatis Mg, Mt. vel deest Mg, Mt. inensa Alt; inensa Bb; inensa P 1; incensi Mg, Mt.*